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UNIVERSITAS ESA UNGGUL

Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 6571/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/I1X/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :

Nama . BARIKA, SE, MM

No. Dosen / NIP : 6571/204040289

NIDN / NIDK : 0314057504

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (100)

Alamat : KP GUJI RT002/02 DURI KEPA

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia)

8 KJo12 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST, MT
NIP. 199110117

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=6571/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/1X/2022 172
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
Nama Mata Kuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Dosen : BARIKA, SE, MM (6571)
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa SILVIA RATNA JUWITA , S.Pd, M.Pd (7375)
Peserta Indonesia) SRI ROSMALINA SOEJONO , S.Pdi, M.Pd.I (7767)
Jurnal (Riwayat) Kode MK dan Kelas : UEU100 KJ012 ?%ZIQ'\)HNG PRABAWATL RAHMAHANL , S.H., M.H.
Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 10:00 ()
Jumlah Mahasiswa 1 124
Semester 1 SEMESTER GANIJIL 2022 - 2023
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan
Pertemuan
ke / ) Rencana A
Kelompok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi Pelaksanaan Materi/Kegiatan
R Perkuliahan
1/1 Kamis, 22 6571 - Teori 99 Online -
Sep 2022 BARIKA , SE,
07:30 - MM
10:00 Ruang :
2/1 Kamis, 29 6571 - Teori 85 Online -
Sep 2022 BARIKA , SE,
07:30 - MM
10:00 Ruang :
3/1 Kamis, 6 Okt 6571 - Teori 99 Online -
2022 BARIKA , SE,
07:30 - MM
10:00 Ruang :
4/1 Kamis, 13 6571 - Teori 103 Online -
Okt 2022 BARIKA , SE,
07:30 - Fig
10:00 Ruang :
5/1 Kamis, 20 6571 - Teori 102 Online -
Okt 2022 BARIKA , SE,
07:30 - Fg
10:00 Ruang :
6/1 Kamis, 27 6571 - Teori 101 Online
Okt 2022 BARIKA , SE, I
07:30 - P
10:00 Ruang : STUDI KASUS GOOD GOVERNANCE
"
7/1 Kamis, 3 Nov 6571 - Teori 99 Online
2022 BARIKA , SE, PERTEMU,
07:30 - MM MENJADI ROL
10:00 Ruang : (AGENT OF (

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 172
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8/1

10/1

11/1

12/1

13/1

14/1

Kamis, 24
Nov 2022
07:30 -
10:00
Kamis, 1 Des
2022

07:30 -
10:00
Kamis, 8 Des
2022

07:30 -
10:00
Kamis, 15
Des 2022
07:30 -
10:00
Kamis, 22
Des 2022
07:30 -
10:00
Kamis, 5 Jan
2023

07:30 -
10:00
Kamis, 12
Jan 2023
07:30 -
10:00

6571 -
BARIKA , SE,
MM

Ruang :

6571 -
BARIKA , SE,
MM

Ruang :

6571 -
BARIKA , SE,
MM

Ruang :

6571 -
BARIKA , SE,
MM

Ruang :

6571 -
BARIKA , SE,
MM

Ruang :

6571 -
BARIKA , SE,
MM

Ruang :

6571 -
BARIKA , SE,
MM

Ruang :

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

101

124

124

166

124

144

114

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online
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Menu Data

Nama Mata Kuliah

Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Semester

Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen)

1 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Dosen
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia)

1 UEU100 KJ012
Kamis, 07:30 - 10:00 ()
124
SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Pengisian Nilai

Jabatan Khusus (Dosen)

BARIKA , SE, MM (6571)
SILVIA RATNA JUWITA , S.Pd, M.Pd (7375)
SRI ROSMALINA SOEJONO , S.Pdi, M.Pd.I (7767)

ADHINING PRABAWATI RAHMAHANI , S.H., M.H. (7889)

Select Language ¥

Implementasi K-2017

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh ADHINING PRABAWATI RAHMAHANI , S.H., M.H. pada tanggal 08-02-2023

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
¢ Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Absensi
¢ Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
uTsS pada parameter terkait terhapus
Penarikan Nilai E-Learnin:
¢ Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol &

¢ Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set

¢ Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

¢ Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

Absensi UTS UAS N Dipakai
No. NIM Nama NA ... NH Lulus
10% 30%  60% Remidi a

1. 20200303035  Elsyafira Khairunnisa 78,57 90,00 90,00 88.86 A v v
2. 20210306060 Indah Permatasari 100 0,00 10.00 E v
3. 20220101442 Malek Hesham Omar G Bin Taleb 92,86 55,00 95,00 82.79 A v v
4. 20220101573 Achamad Bayu Ramadhani 100 80,00 75,00  79.00 A- v v
5. 20220102065  Selvia Sumarni 92,86 88,00 85,00  86.69 A v v
6. 20220301008 ' Salwa Muzayana Rahmah 100 85,00 95,00  92.50 A v v
7. 20220301029 Astrid Asstania Ningrum 92,86 80,00 95,00 90.29 A v v
8. 20220301031 Armelia Yunitasari 100 90,00 95,00  94.00 A v v
9. 20220301044 Nataya Jagadditha 100 92,00 95,00 94.60 A v v
10. 20220301048 Amanda Amelia 100 90,00 95,00  94.00 A v v
11. 20220301057 Albyna Putri Sanusi 92,86 88,00 95,00  92.69 A v v
12, 20220301066 Sekar Dwi Asmara 100 90,00 95,00  94.00 A v v
13. 20220301177 Ahmad Totti Helmi Fadhillah 85,71 80,00 90,00  86.57 A v v
14, 20220304015 Pinny Dwi Tanti 100 88,00 90,00  90.40 A v v
15. 20220304016 Noval Fachriyanto Amani 100 80,00 90,00  88.00 A v v
16. 20220304022 Jingga Dwi Dinanti 100 70,00 90,00 85.00 A v v
17. 20220304024 Yohana Octavianni Kusdharmanto Mustopo 100 88,00 90,00  90.40 A v v
18. 20220304026 Dahlia 100 75,00 90,00  86.50 A v v
19. 20220304028 Syamira Nur Fadilah 100 75,00 32.50 E v
20. 20220304030 Herliani Florentina Simanjuntak 100 85,00 91,00 90.10 A v v
21. 20220304032 Isma Fadilah Mulya 78,57 70,00 90,00 82.86 A v v
22. 20220304033 Adinda Tri Ayuni 78,57 70,00 90,00 82.86 A v v
23. 20220304037 Louisa Andini Mawarni 100 75,00 90,00  86.50 A v v
24, 20220304039 Moh Nashiruddin Faiz 100 78,00 90,00  87.40 A v v

https://siakad .esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
4.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.

78.

20220304041
20220304052
20220304053
20220306003
20220306037
20220306040
20220306063
20220311003
20220311099
20220311105
20220311121
20220311132
20220311133
20220311153
20220311155
20220311171
20220311203
20220311212
20220311216
20220311218
20220311219
20220311241
20220311243
20220311247
20220311248
20220311249
20220311278
20220311290
20220311291
20220311297
20220311304
20220311309
20220401044
20220401045
20220401125
20220401140
20220401388
20220401395
20220501048
20220501109
20220501134
20220501140
20220502027
20220502052
20220502246
20220503009
20220503014
20220508003
20220508015
20220508021
20220508030
20220508036
20220508040

20220508101

Dafrianus Rudi

Salamah Dzakiyah

Liliana Dewi Santoso

Pradita Salsabella

Ario Safitro

Sella Salsabilla

Mohammad Tulus Kristiyanto
Wahyu Sri Lestari

Suhartini

Widyandana Dwi Ratri Conita Undari
Oktavianti Putri

Tarafillah Anggun Dwi Putry Kabalmay
Mega

Aprilia

Elisa Tuljinani Anggraeni Novitasari
Aulyfiah Rahma Purwandika
Isti Juli Saputri

Putri Safina

Nabillah Putri Fauziah

Nadini Ch Dinata Lajame
Elyana Rengganis

Riska Indah Sari

Marsiana Prayetna Sales
Tiara Aprillia Sari

Tiara Fatma Hardika

Davina Aufa Rachma Suherlan
Fitri Sitanggang

Mellisa Septiananda Naibaho
Dea Fransiska

Reza Rahmat Riyadi

Astrid Karina Putri

Syifa Camelia Azzahra
Sultan Rizki Renuat

Diah Rahmawati

Ahmad Nur Alamsyah
Edward Adrian Xavier

Fery Iryansyah

Ince Iklal Kaimudin. An
Gerren Chrisvian Winardi
Ardhiansa Dwi Prabowo
Andini Septiani

Yan Eki Wariki

Calvina Lelita Izumi
Salsabila Febryna

Azhario Juwali

Gisela Brigitte Venesya Dirks
Novianto Ryan Ramadhan
Ananda Ridwan Putra Satria
Peggy Ella Nurgianti

Waulan Sari

Muhammad Sadan Apta Arjana
Naura Putri Salsabila
Muhammad Igbal

Triwianto Daniel Maulana

https://siakad .esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

Pengisian Nilai
100
92,86
100
100
100
100
100
100
100
100
100
85,71
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
92,86
100
100
100
100
100
100
100
100
100
78,57
78,57
78,57
92,86
92,86
42,86
100
78,57
85,71
50
35,71
42,86
85,71
100
100
42,86
42,86
42,86
50
100
42,86
42,86

80,00
70,00
95,00
80,00
85,00
75,00
80,00
90,00
75,00
85,00
90,00
60,00
83,00
90,00
90,00
85,00
90,00
72,00
95,00
75,00
90,00
70,00
80,00
80,00
80,00
83,00
80,00
70,00
80,00
70,00
75,00
75,00
0,00
0,00
0,00
90,00
85,00
0,00
73,00
70,00
90,00
0,00
0,00
0,00
80,00
93,00

87,00

90,00
90,00
90,00
91,00
90,00
90,00
90,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
95,00
95,00
95,00
80,00
95,00
95,00
65,00
65,00
65,00
90,00
90,00
65,00
90,00
95,00
90,00
95,00
93,00
65,00
93,00
95,00

90,00

88.00
84.29
92.50
88.60
89.50
86.50
88.00
88.00
83.50
86.50
88.00
77.57
85.90
88.00
88.00
86.50
88.00
82.60
89.50
83.50
88.00
82.00
84.29
85.00
85.00
85.90
91.00
88.00
91.00
79.00
89.50
89.50
43.29
43.29
43.29
90.29
88.79
43.29
85.90
83.00
87.43
62.00
59.37
43.29
88.37
94.90
90.10
4.29

4.29

5.00
86.50
4.29
4.29
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79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.

20220606005
20220606013
20220606014
20220606021
20220606029
20220606052
20220606054
20220606085
20220701043
20220701111
20220701169
20220701175
20220701178
20220701182
20220701333
20220701339
20220801009
20220801065
20220801099
20220801158
20220801169
20220801206
20220801241
20220801242
20220801258
20220801284
20220801487
20220803070
20220803100
20221001001
20221001003
20221001006
20221001015
20221001018
20221002007
20221002056
20221002100
20221002118
20221003023
20221101001
20221101008
20221101019
20221101023
20221101048
20221101058
20221101059

Nindya Putri Catur Permatasari
Jesika Olivia Vernanda

Fairuz Syauqi Hidayat

Idzhar Fadilah Ahmad

Naufal Al-Farisy Mael
Muhammad Arif Fatihul Alamin
Padilah Nurkalam

Ivana Prima Sanjaya

Izzar Agbar Chalil

Mayla Sari Kusuma Ningrum
Lucky Reswara Mahardhika
Nathania Marva Febrianisa
Yoan Nita

Fatika Fatmawati

Zaid Nouman

Erlin Nurhaliza

Jody Kalim

Teo Natan Jovanus
Muhammad Daffa Fadhilah Shaldy
Risyad Al Fathoni

Silvan Handrew Novarianto
Joy Face Herodian Munte
Eleazar Jonas Yehezkiel Imea
Oriza Mumtaz

David Susanto

Yoga Dwi Sutarto

Samuel Nasib Sirait

Nicolas Andono Warih Ismanu
Yazid Alauddin

Saryati

Denasa Shafa Rahim

Aprilia Juliyanti

Kabakusumi

Mahatir Latu Badawi

Nuraini Setiawati

Muhammad Imanul Hakim Nasution
Sierra Crystal

Lintang Sinare Haryanto Sanusi
Aji Setia Yanto

Martini

Yola Yunita

Agnalutfi Khasanatunnisa Sudrajat
Adelia Ananda M. Nurdin
Amelia Kenza Adyhsha Cahya
Febni Kusmiratun

Rehan Bastian

https://siakad .esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

Pengisian Nilai
85,71
35,71
92,86
92,86
92,86
85,71
85,71
92,86
85,71

100
92,86
42,86
78,57
92,86
78,57
42,86

100
92,86
85,71

100

100
85,71
85,71

100

100
78,57

100
85,71

100

100
92,86

100

100

100

100
78,57

100
85,71

100
42,86

100

100
92,86
85,71
42,86

42,86

80,00
0,00
70,00
75,00
80,00
90,00
80,00
80,00
75,00
90,00
75,00
0,00
75,00
87,00
0,00
0,00
85,00
85,00
75,00
90,00
83,00
70,00
85,00
83,00
70,00
93,00
85,00
75,00
70,00
92,00
93,00
93,00
80,00
72,00
80,00
77,00
75,00
70,00
70,00
0,00
90,00
75,00
80,00
77,00
0,00

0,00

93,00

93,00
93,00
93,00
93,00
93,00
93,00
90,00
90,00
90,00

95,00
85,00

95,00

90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
91,00
90,00
80,00
90,00
90,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
0,00
85,00
85,00
85,00

90,00
75,00
80,00

90,00

88.37
3.57
86.09
87.59
89.09
91.37
88.37
89.09
85.07
91.00
85.79
4.29
87.36
86.39
64.14
4.29
35.50
88.79
85.07
91.00
88.90
83.57
88.07
88.90
85.60
89.76
83.50
85.07
85.00
88.60
88.19
88.90
85.00
82.60
85.00
30.24
83.50
80.57
82.00
4.29
91.00
77.50
81.29
85.67
4.29

4.29
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Menu Data

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Perkuliahan (Adm)

Nama Mata Kuliah

Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Peserta Kelas

Laporan Perkuliahan (Dosen)

: Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Dosen
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa
Indonesia)

: UEU100 KJ012
: Kamis, 07:30 - 10:00 ()
124

Jabatan Khusus (Dosen)

BARIKA , SE, MM (6571)
SILVIA RATNA JUWITA , S.Pd, M.Pd

(7375)

SRI ROSMALINA SOEJONO , S.Pdi,

M.Pd.I (7767)

ADHINING PRABAWATI RAHMAHANI ,

S.H., M.H. (7889)

Semester SEMESTER GANJIL 2022 - 2023
No. NIM Nama Basis Kehadiran Mata Kuliah Bentrok Nilai
1. 20200303035  Elsyafira Khairunnisa Reguler-1 79% A
Jakarta
2. 20210306060  Indah Permatasari Reguler-1 100% E
Bekasi
3. 20220101442 Malek Hesham Omar G Reguler-1 93% A
Bin Taleb Bekasi
4, 20220101573  Achamad Bayu Reguler-1 100% A-
Ramadhani Tangerang
5. 20220102065  Selvia Sumarni Reguler-1 93% A
Bekasi
6. 20220301008  Salwa Muzayana Reguler-1 100% A
Rahmah Bekasi
7. 20220301029  Astrid Asstania Ningrum  Reguler-1 93% A
Bekasi
8. 20220301031  Armelia Yunitasari Reguler-1 100% A
Bekasi
9. 20220301044  Nataya Jagadditha Reguler-1 100% A
Bekasi
10. 20220301048  Amanda Amelia Reguler-1 100% A
Bekasi
11. 20220301057  Albyna Putri Sanusi Reguler-1 93% A
Bekasi
12. 20220301066  Sekar Dwi Asmara Reguler-1 100% A
Bekasi
13. 20220301177  Ahmad Totti Helmi Reguler-1 86% A
Fadhillah Jakarta
14. 20220304015 Pinny Dwi Tanti Reguler-1 100% A
Jakarta
15. 20220304016  Noval Fachriyanto Amani Reguler-1 100% A
Jakarta
16. 20220304022  Jingga Dwi Dinanti Reguler-1 100% A
Jakarta
17. 20220304024  Yohana Octavianni Reguler-1 100% A
Kusdharmanto Mustopo  Jakarta
18. 20220304026  Dahlia Reguler-1 100% A
Jakarta
19. 20220304028  Syamira Nur Fadilah Reguler-1 100% E
Jakarta
20. 20220304030  Herliani Florentina Reguler-1 100% A
Simanjuntak Jakarta
21. 20220304032 Isma Fadilah Mulya Reguler-1 79% A
Jakarta
22. 20220304033  Adinda Tri Ayuni Reguler-1 79% A
Jakarta
23. 20220304037 Louisa Andini Mawarni Reguler-1 100% A
Jakarta
24, 20220304039 Moh Nashiruddin Faiz Reguler-1 100% A
Jakarta
25. 20220304041 Dafrianus Rudi Reguler-1 100% A
Jakarta
26. 20220304052  Salamah Dzakiyah Reguler-1 93% A
Jakarta
27. 20220304053 Liliana Dewi Santoso Reguler-1 100% A
Jakarta
28. 20220306003  Pradita Salsabella Reguler-1 100% A
Jakarta
29. 20220306037  Ario Safitro Reguler-1 100% A
Jakarta
30. 20220306040  Sella Salsabilla Reguler-1 100% A
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31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41,

42,

43,

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

20220306063

20220311003

20220311099

20220311105

20220311121

20220311132

20220311133

20220311153

20220311155

20220311171

20220311203

20220311212

20220311216

20220311218

20220311219

20220311241

20220311243

20220311247

20220311248

20220311249

20220311278

20220311290

20220311291

20220311297

20220311304

20220311309

20220401044

20220401045

20220401125

20220401140

20220401388

20220401395

20220501048

20220501109

20220501134

20220501140

20220502027

20220502052

20220502246

Mohammad Tulus
Kristiyanto

Wahyu Sri Lestari
Suhartini

Widyandana Dwi Ratri
Conita Undari
Oktavianti Putri
Tarafillah Anggun Dwi
Putry Kabalmay

Mega

Aprilia

Elisa Tuljinani Anggraeni
Novitasari

Aulyfiah Rahma

Purwandika

Isti Juli Saputri

Putri Safina

Nabillah Putri Fauziah
Nadini Ch Dinata Lajame
Elyana Rengganis

Riska Indah Sari
Marsiana Prayetna Sales
Tiara Aprillia Sari

Tiara Fatma Hardika
Davina Aufa Rachma
Suherlan

Fitri Sitanggang

Mellisa Septiananda
Naibaho

Dea Fransiska

Reza Rahmat Riyadi
Astrid Karina Putri

Syifa Camelia Azzahra
Sultan Rizki Renuat
Diah Rahmawati

Ahmad Nur Alamsyah
Edward Adrian Xavier
Fery Iryansyah

Ince Iklal Kaimudin. An
Gerren Chrisvian Winardi
Ardhiansa Dwi Prabowo
Andini Septiani

Yan Eki Wariki

Calvina Lelita Izumi

Salsabila Febryna

Azhario Juwali

Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Peserta Kelas

100%

100%

100%

100%

100%

86%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

93%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

79%

79%

79%

93%

93%

43%

100%

79%

86%

50%

36%

43%

86%
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70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92,

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.

109.
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20220503009

20220503014

20220508003

20220508015

20220508021

20220508030

20220508036

20220508040

20220508101

20220606005

20220606013

20220606014

20220606021

20220606029

20220606052

20220606054

20220606085

20220701043

20220701111

20220701169

20220701175

20220701178

20220701182

20220701333

20220701339

20220801009

20220801065

20220801099

20220801158

20220801169

20220801206

20220801241

20220801242

20220801258

20220801284

20220801487

20220803070

20220803100

20221001001

20221001003

Gisela Brigitte Venesya
Dirks

Novianto Ryan
Ramadhan

Ananda Ridwan Putra
Satria

Peggy Ella Nurgianti
Wulan Sari

Muhammad Sadan Apta
Arjana

Naura Putri Salsabila
Muhammad Igbal
Triwianto Daniel Maulana
Nindya Putri Catur
Permatasari

Jesika Olivia Vernanda
Fairuz Syaugi Hidayat
Idzhar Fadilah Ahmad
Naufal Al-Farisy Mael
Muhammad Arif Fatihul
Alamin

Padilah Nurkalam
Ivana Prima Sanjaya
Izzar Agbar Chalil
Mayla Sari Kusuma

Ningrum

Lucky Reswara
Mahardhika

Nathania Marva
Febrianisa

Yoan Nita

Fatika Fatmawati
Zaid Nouman

Erlin Nurhaliza

Jody Kalim

Teo Natan Jovanus
Muhammad Daffa
Fadhilah Shaldy
Risyad Al Fathoni
Silvan Handrew
Novarianto

Joy Face Herodian Munte
Eleazar Jonas Yehezkiel
Imea

Oriza Mumtaz

David Susanto

Yoga Dwi Sutarto
Samuel Nasib Sirait
Nicolas Andono Warih
Ismanu

Yazid Alauddin

Saryati

Denasa Shafa Rahim

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

100%

100%

43%

43%

43%

50%

100%

43%

43%

86%

36%

93%

93%

93%

86%

86%

93%

86%

100%

93%

43%

79%

93%

79%

43%

100%

93%

86%

100%

100%

86%

86%

100%

100%

79%

100%

86%

100%

100%

93%
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110. 20221001006
111, 20221001015
112. 20221001018
113. 20221002007
114, 20221002056
115. 20221002100
116. 20221002118
117. 20221003023
118. 20221101001
119. 20221101008
120. 20221101019
121. 20221101023
122. 20221101048
123. 20221101058
124. 20221101059
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Aprilia Juliyanti
Kabakusumi

Mahatir Latu Badawi
Nuraini Setiawati
Muhammad Imanul
Hakim Nasution

Sierra Crystal

Lintang Sinare Haryanto
Sanusi

Aji Setia Yanto

Martini

Yola Yunita

Agnalutfi
Khasanatunnisa Sudrajat
Adelia Ananda M. Nurdin
Amelia Kenza Adyhsha
Cahya

Febni Kusmiratun

Rehan Bastian

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

100%

100%

100%

100%

79%

100%

86%

100%

43%

100%

100%

93%

86%

43%

43%
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